Фото, планы по лотам 

	№ лота
	1
	2
	3
	4
	5

	Объект
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	Нежилые помещения

	Адрес
	г. Астрахань,

Ленинский  район, 

ул. Татищева/ 28-й Армии, 14/4 пом.044
	г.Астрахань, 

Советский район,  

ул. Безжонова, 76 пом.156
	г. Астрахань, 
Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а бокс 1 (лит.Б)
	г. Астрахань,

Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а  бокс 2 (лит.Б)
	г. Астрахань,

Трусовский район, 

ул. Коновалова, 14а боксы 3,4 (лит.Б)

	Кадастровый номер
	30:12:020309:2295
	30:12:030650:470
	30:12:040291:435
	30:12:040291:436
	30:12:040291:437; 30:12:040291:438

	Площадь (кв.м)
	171,6
	200,0
	22,1
	22,1
	13,1; 23,5

	Начальная цена, 

в т.ч. НДС (руб.)
	1 795 000
	3 827 000
	191 000
	191 000
	305 000

	Техническое

состояние
	в подвале 4-хэтажного жилого дома, вход с дворовой территории. Состояние требует капитального ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные.  Год постройки  1960г. 
	на 1 этаже 5-этажного жилого дома, требует  капитального ремонта. Имеет 2 входа с улицы и дворовой территории. Стены кирпичные, перекрытия ж/бетонные. Год постройки 1974г.
	Гаражный бокс в 1-этажном строении внутри домовладения. Состояние требует ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные. Год постройки  1974г  
	Гаражный бокс в 1-этажном строении внутри домовладения. Состояние требует ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные. Год постройки  1974г  
	Гаражные боксы в 1-этажном строении внутри домовладения. Состояние требует ремонта. Стены кирпичные, перекрытия железобетонные. Год постройки  1974г  

	Фото
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	План объекта
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	№ лота
	6
	7

	Объект
	Объект незавершенного строительства (14% готовности) с земельным участком
	Нежилое  здание

	Адрес
	г. Астрахань,  Советский район,  ул. Кубанская, 74
	г. Астрахань,  Кировский район,  ул. Нечаева, 24 (лит.А)

	Кадастровый

номер
	объект- 30:12:030054:310
земельный участок- 30:12:030054:3175
	30:12:010050:160 

	Площадь (кв.м.)


	объект – 531,6 (площадь застройки);  земельный участок – 4 903,0
	277,9

	Начальная цена, 

в т.ч. НДС (руб.)
	19 975 000 *)
	2 839 000

	Техническое

состояние
	Возведено 2 этажа из монолитного железобетона (14% готовности). Год начала строительства - 2002г. 
	2-этажное деревянное здание (лит.А), отдельный вход с улицы. Требует капитального ремонта. Стены деревянные,  перекрытия деревянные. Год постройки  до 1917г. Относится к вновь выявленным объектам культурного наследия. 

	Фото
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	План объекта
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